
            

 1 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
ZADAVATEL:         Středočeský kraj 
Sídlem:          Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:           Martinem Hermanem – radním pro oblast investic a veřejných zakázek 

IČ:          70891095 
Profil zadavatele:  https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html 

 
(dále jen „Zadavatel“) 
  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „PD – Nový objekt základní školy speciální“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 
Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření Smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace do 
úrovně projektové dokumentace k provádění stavby včetně položkového výměru a kontrolního 
rozpočtu související s novostavbou budovy Základní školy Mladá Boleslav, příspěvková organizace, 
umístěné na pozemcích na pozemcích p.č. 501/3, p.č. 498 a p.č. 1278/3 v k.ú. Mladá Boleslav. 

 

Veškeré informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/contract_display_5382.html 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 
Smlouva na plnění této veřejné zakázky byla uzavřena dne 9. 3. 2020.  

Smlouva byla dne 16. 03. 2020 uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem je určena následujícím způsobem a tato 
odpovídá ceně uvedené zhotovitelem v rámci nabídky: 
 

5.480.000,00Kč bez DPH;  6.630.800,00 Kč s DPH 

 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Zjednodušené podlimitní řízení bylo použito vzhledem k předpokládané hodnotě VZ. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 
Nepoužito. 

 

 

 

 

 



            

 2 

 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně účastníka 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

IČO: 290 29 210 

 

 

3. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 Zákona rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, 
neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací 
dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného 
účastníka tak, jak odpovídá doporučení komise na základě provedeného posouzení splnění 
podmínek účasti, v rámci něhož byla nabídka vybraného dodavatele v souladu se zadávací 
dokumentací vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 
nabídek. 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek byla ekonomická výhodnost nabídek ve smyslu § 114 odst. 
2 zákona. Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 
zadavatel hodnotil podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, zkušeností účastníka v oboru, 

zkušenosti hlavního inženýra projektu, zkušenosti projektanta VZT. 

 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Vybraný dodavatel deklaroval, že nemá v úmyslu plnit jakoukoli část veřejné zakázky prostřednictvím 
poddodavatelů. 

 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 30. 9. 2019 do 10:00 hod. obdržel zadavatel celkem tři (3) nabídky 

od níže uvedených účastníků zadávacího řízení: 
 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Energy Benefit Centre a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Křenova 438/3 

162 00 Praha 6 

IČ: IČO: 290 29 210 

Nabídková cena: 5.480.000,00 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Realstav MB spol. s r.o. 

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

IČ: IČO: 25685210 

Nabídková cena: 5.652.000,00 

 

 



            

 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

JIKA-CZ s.r.o. 

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Dlouhá 103/17 

500 03 Hradec Králové 

IČ: IČO: 25 91 72 34 

Nabídková cena: 5.700.000,00 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému: 

Nepoužito. 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky. 

 

10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
Nepoužito – veřejná zakázka zadávána v rámci otevřeného zadávacího řízení nebyla rozdělena na 
části, a to z důvodu, že předmět plnění veřejné zakázky (dodávky) představuje komplexní plnění, 
které není možné dělit na jednotlivé části v rámci veřejné zakázky.   

 

11. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 

V Praze dne 15. 4. 2020  
 
 
 

Martin Herman, radní SK                             

 

 

                   

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

